
 
ZARZĄDZENIE NR   114/Fn/2015 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LE ŚNA 
z dnia  21 października 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2015 rok 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr 10/III/2014 Rady Miasta 
Podkowy Leśnej z dnia 29 grudnia 2014 r.,  
 
 

Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 
    do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 
    do niniejszego zarządzenia. 
3. Zmianie ulega plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 3 
    do niniejszego zarządzenia. 
4. Zmianie ulega plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 
    do niniejszego zarządzenia. 
5. Plan wydatków inwestycyjnych budżetu miasta otrzymuje brzmienie zgodnie z 
    załącznikiem nr 5 niniejszego zarządzenia 
 
§ 2.1. Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości 27 910 300,26 zł, w tym: 
    - dochody bieżące po zmianach  - 26 434 700,26 
    - dochody majątkowe bez zmian  -   1.475.600,00 
2. Ustala się wydatki  budżetu miasta ogółem w wysokości 31 764 350,26  zł, w tym: 
    - wydatki bieżące po zmianach  - 23 058 425,26 
    - wydatki majątkowe po zmianach -   8 705 925,00 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

   Burmistrz Miasta 
   Podkowa Leśna 

  /-/ 
 Artur Tusiński 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 114/Fn/2015 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia  21 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2015 rok 
 
Zwiększa się  planowane dochody budżetu: 
- o kwotę 7107,00 w rozdz. 75011§2010 z tyt. zwiększenia dotacji na zadania zlecone na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej 
- o kwotę 4720,00 zł w rozdz.75108 § 2010 z tyt. zwiększenia dotacji na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej-przeprowadzenie wyborów Parlamentarnych 
- o kwotę 450 zł w rozdz. 80150§ 2010 z tyt. zwiększenia dotacji celowej na podręczniki 
- o kwotę 475,00 r rozdz. 85213 § 2030 z tytułu zwiększenia dotacji na realizację własnych zadań 
bieżących  z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
-o kwotę  62,44 w rozdz. 85215§2010 z tyt. tyt. zwiększenia dotacji na zadania zlecone zna wypłatę 
dodatków energetycznych 
- o kwotę 20854,00 w rozdz.85216§ 2030 z tytułu zwiększenia dotacji na realizację własnych zadań 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych 
- o kwotę 5284,00 w rozdz. 85219§2030 z tyt. przyznania dotacji na wypłatę dodatku dla pracownika 
-o kwotę 960,00 w rozdz. 85415§ 2030 z tyt. zwiększenia dotacji na pomoc materialną dla uczniów 
 
Zwiększa się planowane wydatki budżetu: 
- o łączną kwotę 7107,00 w rozdz. 75011§401,§4110,§4120 z tyt. zwiększenia dotacji na zadania 
zlecone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej. 
- o kwotę 4720,00 zł w rozdz.75108§3030 z tyt. zwiększenia dotacji na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej-przeprowadzenie wyborów Parlamentarnych 
- o kwotę 450,00 zł na rozdz. 80150 § 4240  na zakup podręczników z dotacji celowej 
- o kwotę 15 000,00  w rozdz.  80195 § 4330 celem zabezpieczenia środków na  wpłaty za dzieci z 
Podkowy Leśnej, uczęszczające do szkół w innych gminach 
- o kwotę 475,00 r rozdz. 85213 § 4130 z tytułu zwiększenia dotacji na realizację własnych zadań 
bieżących  z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
-o kwotę 62,44 w rozdz. 85215§3110 z tyt. zwiększenia dotacji na zadania zlecone zna wypłatę 
dodatków energetycznych 
- o kwotę 20854,00 w rozdz.85216§3110 z tytułu zwiększenia dotacji na realizację własnych zadań z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych 
- o kwotę 5284,00 w rozdz. 85219§4010 z tyt. przyznania dotacji na wypłatę dodatku dla pracownika 
socjalnego 
- o kwotę 1000,00 w rozdz. 85219 §4210 na zabezpieczenie środków na zakup materiałów i 
wyposażenia dla OPS 
- o kwotę 960,00 w rozdz. 85415 §3240 w związku ze zwiększeniem dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów-stypendia 
- o kwotę109.200,00 zł  na rozdz. 90001 § 4300 w związku z zabezpieczeniem środków na odbiór i 
przesył ścieków 
 
Zmniejsza się planowane wydatki budżetu: 
- o kwotę 15000,00  w rozdz. 80113 §4300 w związku z oszczędnościami i przeniesieniem środków 
- o kwotę 1 000,00 w rozdz. 85219  §4700 w związku z oszczędnościami i przesunięciem środków 
- o kwotę 28200,00 w rozdz. 90019 § 4390 w związku z oszczędnościami i przesunięciem środków 
- o kwotę 6000,00 w rozdz. 90015 §4300 w związku z oszczędnościami i przesunięciem środków 
- o kwotę 15000,00 w rozdz. 90015 §4270 w  związku z oszczędnościami i przesunięciem środków 
- o kwotę 60 000,00 w rozdz. 90002§4300 w  związku z oszczędnościami i przesunięciem środków 
 
 



 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy oświatowej na zadania bieżące w taki sposób, iż 
zmniejsza się  środki w wysokości 140410,00 na  rozdz. 75818 §4810 i zwiększa się   rozdz. 80101 
§2540 o kwotę 42000,00 ,  zwiększa się rozdz. 80110 §2540 o kwotę 7000,00 oraz zwiększa się 
rozdz. 80195 § 4300 o kwotę 91410,00 
 
Załącznik nr 5 zmieniający tabelę Nr 6 do uchwały budżetowej miasta na 2015 rok został 
zaktualizowany do wartości prawidłowych. We wcześniejszym zarządzeniu nr 93/Fn/2015 z dnia 23 
września 2015 r. tabela powyższa została sporządzona błędnie. W zarządzeniu z nr 93/Fn/2015 
dokonano zmian w planie wydatków inwestycyjnych w dziale 801 Oświata i wychowanie. 
Dokonano przesunięcia środków między zadaniami inwestycyjnymi. Zmniejszono zadanie 
inwestycyjne pn. Szkoła samorządowa-remonty inwestycyjne o kwotę 75 000,00;  oraz zwiększono 
zadanie inwestycyjne pn. Budowa hali sportowej przy szkole samorządowej z uwzględnieniem 
rozbudowy i modernizacji budynku szkoły o kwotę 75 000,00.  

 
 
 

   Burmistrz Miasta 
   Podkowa Leśna 

  /-/ 
 Artur Tusiński 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 


